广东省住房和城乡建设厅
…■＿＝迅≈…一■＝……■叮 巳＝……≈旱王≡≈巩肚→＝—◆≡＞…～■石≡≡…死 凸■＝P尹＝仆孕壶●币℃≈宙苫→＜仁■≈≈≥吧叮r＝■ ■L■玛;‖…江＝●凹『哇今＝…P二迅陆p0句匝;■≈＝串协叮■■巴《出季≡←■声l…■…■b】尸匡B严■＝≈～＝q【p非≈…■■■■刀歪■T二元＝→丑～■≡■≡

广东省住房和城乡建设厅关于组织申报

2023年科技创新计划项目的通知

各地级以上市住房城乡建设、城管、市政、园林、环卫、水务主

管部门’有关行业协会、学会’各有关单位:

为落实创新驱动发展战略’引导住房和城乡建设科技创新方

向’进一步提升行业创新能力’根据《广东省住房和城乡建设厅

科技创新计划项目管理办法》’我厅决定组织开展2023年科技创

新计划项目 （以下简称“科技项目”）申报工作·现将有关事项

通知如下:

-｀申报项目要求

科技项目申报分软科学研究、科研开发（含工程技术研究｀

应用基础研究、技术产品研发等）和国际科技合作等3类° 申报

内容应聚焦支撑引领住房和城乡建设绿色发展和高质量发展的

科技需求’突出理论创新、技术创新、模式创新和机制创新等·

项目申报采用“选题项目’’和“自主项目’’相结合的方式开展。

（一）选题项目申报。根据我省住房城乡建设系统科技创新

工作重点’确定了重点领域科技项目选题（详见附件1）。该类

项目应按选题申报’项目题目应与选题题目基本一致。鼓励有实

-1-

●冗一…
…
≡……＝≡……＝～≡＝…≡≡■当『＝F≈＝已…■死■r□＿丁≡■』尸弓 ～…产……＝＝…一＝……■≈＝…～▲……山＝』～正＜～＝～≡…～～←▲